様式第１号（第５条関係）

狩猟免許取得事業補助金交付申請書

令和  年  月  日

米原市長  角田 航也  様

                         住 所  米原市

                         氏 名             ㊞

 狩猟免許取得事業補助金の交付を受けたいので、米原市狩猟免許取得事業補助金交付要綱第

５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金申請額    金         円

２ 補助対象経費

補 助 対 象 経 費 金  額

           円

           円

           円

           円

           円

           円

           円

３ 添付書類

 （１）取得した狩猟免状の写し

（２）補助対象経費に係る領収書の写し

 （３）市税の納税証明書または非課税証明書の写し

（４）振込先口座の写し（通帳の見開き部分(カナ打ちの所です。)）